
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 70/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 grudnia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  65/11/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29  listopada  2021  r.  w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przejęcie
na  własność  Gminy  Lublin  sieci  kanalizacji  deszczowej  wybudowanej
w  ul.  Koralowej,  ul.  Kwarcowej  oraz  w  łączniku  pomiędzy  ul.  Kwarcową
a  ul.  Węglinek  przez  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Handlowe  ORION
Edward Leńczuk

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372  i  1834)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  65/11/2021 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność
Gminy  Lublin  sieci  kanalizacji  deszczowej  wybudowanej  w  ul.  Koralowej,
ul.  Kwarcowej  oraz  w  łączniku  pomiędzy  ul.  Kwarcową  a  ul.  Węglinek
przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ORION Edward Leńczuk w § 1 pkt 1
otrzymuje brzmienie:

„1) rur PE100-RC o średnicy 630 mm x 37,4 mm – długości 195,10 m, 1 studni
              żelbet  o  średnicy  1500  mm  i  2  studni  SR  PP  o  średnicy  1000  mm,
              zlokalizowanej  w  działkach  nr  31/14,  nr  31/16  (obr.  70,  ark.  3)  oraz
             w  działkach  nr  66,  nr  90  (obr.  70,  ark.  7)  położonych  w  Lublinie
             przy ul. Kwarcowej i ul. Węglinek;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 145190/12/2021 strona 1 z 1
GM-BM-I.3221.34.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

